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Sammanfattning 

Socialjouren har gjort en studieresa till Sofia Bulgarien för att få information om 

hur man arbetar med barn och ungdomar som utsätts för trafficking. En kortfattad 

rapport från studieresan har utarbetats.  

   

Bakgrund 

Socialjouren har gjort en studieresa till Sofia i Bulgarien tillsammans med Nord-

västjouren
1
. Båda socialjourerna kommer i sitt arbete i kontakt med barn och ung-

domar med oklar identitet som polisen griper för tiggeri, kriminella gärningar etc. 

Syftet med besöket var att få en uppfattning om i vilken utsträckning trafficking 

förekommer inom olika områden och hur man arbetar i hemländerna med frågan.  

 

  

Ärendet 

Socialjouren har skrivit en rapport från studieresan, som biläggs tjänsteutlåtandet.  

Under studieresan besökte socialjourerna olika myndigheter och organisationer för 

att få information om hur mottagandet av utsatta barn och ungdomar sker i hem-

landet. Bulgariska ambassaden i Stockholm, som Socialjouren har ett bra samarbe-

                                                 
1 Nordvästjouren ansvarar för socialjouren för Ekerö, Järfälla , Sigtuna/Märsta, Solna, Sollentuna, 

Sundbyberg , Upplands Bro och Upplands Väsby. 
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te med, hjälpte till med kontakterna med myndigheterna i Sofia för att arrangera 

studiebesöket.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Öppna socialtjänstverksamheter. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Socialjouren fick under studieresan en inblick i hur man arbetar med trafficking-

frågorna i Bulgarien. Intrycket är att det finns ett fungerade mottagande av 

barn/ungdomar som varit utsatta för trafficking, men att mycket arbete återstår för 

att bygga upp och förverkliga ett gott mottagande i hemlandet. I Sverige behöver 

arbetsmetoder utvecklas både för att upptäcka traffickingoffer från andra kulturer 

samt för att säkerställa att utsatta barn och ungdomar får ett gott skydd både i Sve-

rige och i hemlandet.  

 

 

Bilaga 

1. Rapport från studieresa till Sofia, Bulgarien i september 2008. 


